

报告编号:MNT161274SH

第1页 共2页

BOSS No.:/

检测报告

申请方名称: 上海纯有商贸有限公司
申请方地址: 上海市闵行区沪闵路5600弄70号9212室
据称样品名称: 萤石粉
样品接收日期: 2016-06-21
样品测试周期: 2016-06-21 ~ 2016-06-28
来样状态: 粉状(1022.1g)
来样编号: /

应申请方的申请, 我实验室对由申请方提供的样品依据相关标准或方法进行检测。具体检测结果见下页:

凌佳

编制人: _____

程晓冬

审核人: _____

批准人: _____

实验室经理/授权签字人

2016年6月28日

敬告: 此报告中涉及的样品由客户或按其指令执行的第三方所取得或提供。其结果仅严格与被检测样品相关, 而不担保该样品对于任何货物具有代表性。 我司不接受与样品的原产地或来源相关的任何责任。
如对检测结果有疑义, 请于十五日内提出申请。



该报告无授权签字人签名无效; 未经我司书面批准, 不得部分复制本报告。
此报告由我司依据其“服务通用条款”出具, 请见网址: <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx>。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。
报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS在当时当地所得结论, 且受限于客户指示。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。对此报告内容及形式进行任何未经授权的修改, 伪造或歪曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。

报告编号:MNT161274SH
 BOSS No.:/

第2页 共2页

检测报告

检测项目	单位	检测结果	检测依据
		/	
CaCO ₃	%	0.16	GB/T 5195.2-2006
CaF ₂	%	98.06	GB/T 5195.1-2006
SiO ₂	%	1.47	GB/T 5195.8-2006
Fe ₂ O ₃	%	0.085	GB/T 5195.10-2006
Al ₂ O ₃	%	0.11	GB/T 3286.3-2012
LOI	%	0.86	客户方法
H ₂ O	%	0.06	GB/T 22563-2008
+200mesh	%	3.80	GB/T 2007.7-1987
+60 mesh	%	0.02	GB/T 2007.7-1987

备注：上述测试由SGS内部实验室执行。

*****结束*****



该报告无授权签字人签名无效；未经我司书面批准，不得部分复制本报告。
 此报告由我司依据其“服务通用条款”出具，请见网址：<http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx>。请特别关注其中涉及责任限定，赔偿以及司法管辖的相关条款。
 报告的持有方需知悉，此报告内容仅反映SGS在当时当地所得结论，且受限于客户指示。SGS仅对其客户负责，并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。对此报告内容及形式进行任何未经授权的修改，伪造或歪曲都是违法行为，违法者将会被追究法律责任。